ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc triển khai Công văn số

1747/UBND-NC ngày 07/6/2022

của UBND tỉnh

Ia H’Drai, ngày      tháng  6  năm 2022

          Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các Phòng, ban ngành và đơn vị thuộc huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1747/UBND-NC

ngày 07/6/2022 “về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia”, Ủy ban nhân

dân huyện có ý kiến như sau:

1. Công an huyện, các Phòng, ban ngành và đơn vị thuộc huyện và Ủy

ban nhân dân các xã:  Kiểm tra, rà soát các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số

45/KH-UBND ngày 11/3/2022 của Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện

Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về

phê duyệt Đề án Phát triển ứng dụng về dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 và

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại các Văn bản liên quan chỉ đạo thực hiện nội

dung trên(1) để tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả và tiến độ đề ra.

2. Công an huyện (Cơ quan thường trục Tổ Công tác triển khai Đề án huyện)

kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn các Phòng, ban ngành, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban

nhân dân các xã thực hiện tốt các nhiệm vụ liên quan được giao tại Kế hoạch số

45/KH-UBND ngày 11/3/2022 của Ủy ban nhân dân huyện và các chỉ đạo khác có

liên quan. Tổng hợp kết quả triển khai thực hiện Đề án trên địa bàn huyện báo cáo

Công an tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/cáo);

- TT HĐND huyện (b/cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

1 Công văn số 538/UBND-TH ngày 20/4/2022 về việc việc triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia; Công văn số 814/UBND-TH ngày 24/5/2022 về

việc thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê

duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

		2022-06-19T11:01:35+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-06-21T09:37:21+0700

		2022-06-21T09:37:19+0700

		2022-06-21T09:37:20+0700